公告编号: 2019-007

证券代码: 832756

证券简称:中科君浩

主办券商: 兴业证券

深圳中科君浩科技股份有限公司 关于公司股份终止在全国中小企业股份转让系统 挂牌转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

深圳中科君浩科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年7月10日收到全国中小企业股份转让系统《关于终止深圳中科君浩科技股份有限公司股票挂牌的决定》(股转系统发[2019]1893号),截至2019年6月28日,公司未能按照规定时间披露2018年年度报告。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第4.5.1条第(三)项的规定,公司将被全国中小企业股份转让系统终止其股票挂牌。

截至 2019 年 7 月 17 日,公司未在规定期限内提交复核申请。根据《全国中小企业股份转让系统复核实施细则》第二条第(二)项的规定,公司股票将于 2019 年 7 月 18 日起被终止挂牌。

公司股票终止挂牌后,股东仍享有按公司章程参与公司治理、知晓公司信息以及参与收益分配的权利。后续挂牌公司股票的登记、转让、管理等事宜将严格按照《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等法律、法规和公司规章制度的相关规定执行。

公司联系人: 高先生

联系电话: 0755-86316516

主办券商联系人: 信先生

联系电话: 021-38565619

特此公告。

深圳中科君浩科技股份有限公司

董事会

2019年7月17日